令和７年９月２２日

寮生・保護者 各位

寮 務 主 事

後期開寮（9/28）について(通知）

平素より高千穂寮の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 後期開寮につきましては、９月２８日（（日）を予定しておりますので、お知らせいたします。

１．開寮日

９月２８日(日) ９：００～ 食事は夕食から提供します。

２．入寮受付

受付は男女ともに寮事務室で行います。居室の鍵を事務室で受取り、荷物を搬入してく

ださい。

３．車両の出入りについて（※車両進行図をご参照ください）

〇当日は、入口は寮正門（事務室前）、出口は寮東門（第二棟東側）および通用門（第三

棟裏側）となり、一方通行とします。

〇寮正門から入り、事務室前の駐車場に車を停めた後、受付（寮事務室）にて居室の鍵

を受け取ってください。

〇混雑が予想されますので、事故防止のため、敷地内では案内表示に従った通行にご協

力ください。

４．持込禁止物について

〇火気（カセットコンロやライター等）及び冷蔵庫・炊飯器の持込は禁止です。

〇持込禁止については、入寮のしおりにも記載していますので、確認してください。

５．雑巾について

〇居室の清掃および結露の拭き取り等の対応のため、各自雑巾１枚を持参してください。

６.体調不良の場合

〇当日、発熱等の症状がある場合は、寮事務室へ連絡してください。

都城高専高千穂寮（寮事務室：TEL（0986-47-1138

〇無理をせず、自宅で様子をみていただき、後日、体調回復後に入寮してください。

https://www.miyakonojo-nct.ac.jp/dormitory/%E9%96%8B%E5%AF%AE%E6%99%82%E8%BB%8A%E4%B8%A1%E9%80%B2%E8%A1%8C%E5%9B%B3.pdf
https://www.miyakonojo-nct.ac.jp/dormitory/data/832fd1ba6c79935b704ca2bf08911a0b_2.pdf